



## Förbundet FÖR delaktighet och jämlikhet inbjuder till seminarium

**Vår verklighet – En politisk ickefråga som vi gemensamt behöver diskutera!**

**Plats:** ABF-huset Sveavägen 41 (Sandlersalen), Stockholm.

**Tid:** Fredag den 1 april 2016, kl 13.00 – 16.00.

Det finns idag inget parti som tycker att villkoren för personer med funktionsnedsättning är en viktig politisk fråga. Detta trots att våra villkor är sämre än övriga medborgares inom så gått som alla samhällsområden. Ett väl känt faktum av det politiska etablissemanget.

Vi utsätts istället för besparingar och hot om ytterligare försämringar av våra villkor. Rätten till personlig assistans uppfattas alltför dyr. Bostadsbristen driver fram kortsiktigt byggande där tillgänglighetskraven ses som byråkratiskt krångel och alltför kostsamma. Exempelen kan göras flera. Konventionen om rättigheter för personer med funktionsnedsättning har reducerats till icke förpliktande retorik.

Situationen är allvarlig och kräver gemensamma handlingar. Det är inte tillräckligt att vi var och en på var sitt håll efter bästa förmåga protesterar och gör olika utspel.

Vi behöver gemensamt diskutera dagens verklighet. Hur ser vi på den? Vad kan och bör vi tillsammans göra? Vilka är de för oss grundläggande och ideologiskt viktiga frågorna som vi behöver samlas runt?

Det är därför vi tar det här initiativet. Inbjudan till seminariet har gått ut brett, till alla funktionshinderförbund och till grupper och enskilda som vi vet aktivt är engagerade i kampen för våra rättigheter. Anmälan senast 23 mars till [lars.hagstrom1@comhem.se](mailto:lars.hagstrom1@comhem.se)

Lund den 14 mars 2016

Förbundet FÖR Delaktighet och Jämlikhet  
[www.fordelaktighet.se](http://www.fordelaktighet.se)

Styrelsen, gm

Lars Hagström, ordförande

Kontaktuppgifter:

Förbundet FÖR Delaktighet och Jämlikhet (FÖR)  
c/o Lars Hagström  
Sunnanväg 2p  
222 26 Lund  
E.post: [lars.hagstrom1@comhem.se](mailto:lars.hagstrom1@comhem.se)

Seminariet är ett samarrangemang med ABF- Stockholm